3 ueneratus scripsi: generatus W uersatus Buechel. | honores] odores Binetus || 5 cyenos W || 6 uox Binetus: uos W

92 (om. B., M.) || 1 euersa Doussa || 2 fleat Iacobsius: legat W (hoc retento qui Buechel.) || 5 orbique Binetus: sortique W; num sortisque? || 6 hora] urna Reiskius || 8 Sic scripsi: Et W | constans] iunctas Binetus socias Buechel.

93 (B. III 207, M. 979) praeter W etiam in STV extat || tit. Petronii W: om. STV (De malis aureis V De malis aureis amatori [-tor S] ab amata missis ST inscribunt) || 1 marcia V || 2 hirsute T || 3 putes Oudendorpius: putem codd. (puta, sed te magis. ipsa Heinsius) || 4 Ornare T | domum TV | pulchra TVW || 5 adportes TV || 6 Tristis Heinsius: Tristia VW Tristitia (ei del. m. rec.) S Tristitia T | melleus T, qui et sapor ex sabor corr. ||

At si dissimulas, multum mihi cara, uenire,
Oscula cum pomis mitte: uorabo libens.

PETRONII

94

Si Phoebi soror es, mando tibi, Delia, causam,
Scilicet ut fratri quae peto uerba feras:
Marmore Sicanio struxi tibi, Delphice, templum
Et leuibus calamis candida uerba dedi.
Nunc si nos audis atque es diuinus Apollo, 5
Dic mihi, qui nummos non habet, unde petat?

PETRONII

95

Omnia quae miseras possunt finire querellas,
In promptu uoluit candidus esse deus.
Vile olus et duris haerentia mora rubetis
Pungentis stomachi composuere famem.
Flumine uicino stultus sitit, et riget Euro, 5
Cum calidus tepido personat igne focus.
Lex armata sedet per adultera limina nuptae:
Nil metuit licito fusa puella toro.
Quod satiare potest, diues natura ministrat:
10 Quod docet infrenis gloria, fine caret.

PETRONII

96

Militis in galea nidum fecere columbae:
Adparet, Marti quam sit amica Venus.

7 Ad S Et T | si forte diss. T | chara Binetus || 8 Oscula cum pomis mitte S: Os quali compremis multe W Osque ledis morsum itte (morsu mitate T) TV | borauo T (etiam in V u prior ex b corr.)

94 (B. III 213, M. 983) || 2 Si licet Buechel. || 3 si Pario Schraderus Synnadico Burm. || 4 condita Heinsius

95 (om. B., M.) || 1 querelas W || 4 Pugnantis W, corr. Doussa || 7 et riget Binetus: effugit W || 6 personat scripsi: consonat W | focus Buechel.: roguus W tholus Hauptius || 7 per adultera scripsi: circum fera W || 8 thoro W || 10 infraenis Binetus: inferius W

96 (B. III 236, M. 1001)

97

PETRONII

Iudaeus licet et porcinum numen adoret
 Et caeli summas aduocet auriculas,
 Ni tamen et ferro succiderit inguinis oram
 Et cute nodatum soluerit arte caput,
 Exemptus populo Graia migrabit ab urbe
 Et non ieiuna sabbata lege premet.

98 Vna est nobilitas argumentumque coloris
 Ingenui, timidas non habuisse manus.

99

PETRONII

Lecto compositus uix prima silentia noctis
 Carpebam et somno lumina uicta dabam:
 Cum me saeuus Amor prensat sursumque capillis
 Excitat et lacerum peruigilare iubet.
 'Tu famulus meus,' inquit, 'ames cum mille puellas,
 Solus, io, solus, dure, iacere potes?'
 Exsilio et pedibus nudis tunicaque soluta
 Omne iter incipio, nullum iter expedio.
 Nunc propero, nunc ire piget, rursumque redire
 Poenitet et pudor est stare uia media.
 Ecce tacent uoces hominum strepitusque uiarum
 Et uolucrum cantus turbaque fida canum:

97 sq. (om. B., M.). 1 nomen W, corr. Binetus || 2 cilli Pithoeus (id est, asini); sed caelum ipsum est Iudaeorum deus (cf. Iuuen. VI 545; XIV 97) | agricolae W, corr. Binetus || 3 oram (uel arram) Binetus: aram W || 4 Et cute scripsi: Et nisi W molestissima in re eadem repetitione; Frenis Buechel. | nudatum Pithoeus || 5 Graias — ad urbes Binetus (Graiam — ad urbem Goldastiana); grata Casaubonus; puto sacra (scil. Hierosolyma) || 6 Sabbata W | tremet Buechel.; puto fremet || 98 cohaeret priori in W, separauit Buech. || 1 doloris L. Muellerus

99 (B. III 205, M. 977) || 2 uincta Heinsius || 3 prensus W, corr. Oudendorpius | uulsumque Buechel. || 8 incipio scripsi: impedio W (e seq. expedio) ingredior Riesius

Solus ego ex cunctis pauco somnumque torumque
 Et sequor imperium, magne Cupido, tuum.

PETRONII

100

Sit nox illa diu nobis dilecta, Nealce,
 Quae te prima meo pectore composuit;
 Sit torus et lecti genius secretaque lampas,
 Quis tenera in nostrum ueneris arbitrium.
 Ergo age duremus, quamuis adoleuerit aetas,
 Utamurque annis, quos mora parua teret.
 Fas et iura sinunt ueteres extendere amores:
 Fac, cito quod coeptum est, non cito desinere.

101

Foeda est in coitu et breuis uoluptas
 Et taedet Veneris statim peractae.
 Non ergo ut pecudes libidinosae
 Caeci protinus irruamus illuc
 (Nam languescit amor peritque flamma);
 Sed sic sic sine fine feriat
 Et tecum iaceamus osculantes.
 Hic nullus labor est ruborque nullus:
 Hoc iuuat, iuuat et diu iuuabit;
 Hoc non deficit incipitque semper.

Item

102

Accusare et amare tempore uno
 Ipsi uix fuit Herculi ferendum.

13 thorumque W; careo somnoque toroque Schraderus (fortasse aueo, ut u. 14 Et, pro quo En Burm., ualeat 'et tamen?')
 100 (B. III 203, M. 975) || 3 thorus W | lampas Buechel.: longa W lingua Binetus sponda Heinsius || 6 tenet W, corr. Pontanus || 8 Fas Schraderus Ac Buechel.

101 (B. III 220, M. 992). 'Sequebantur ista, sed sine Petronii titulo. at priores illi duo Phalaecii uix alius fuerint quam Petronii' praefigit Binetus || 6 sic sic] num sicci? || 7 Et tractim Buechel. || 9 iuuat Binetus: iuuat W || 10 num desinit?